
 

News-Release 

令和6年 5月 23日  

お 客 様 各 位 

                          株式会社 沖縄海邦銀行               

〒900-8686 那覇市久茂地 2丁目 9番 12号  

 

 

ＷＥＢ型無担保ローンの臨時メンテナンス実施について 
 

 

 

平素より沖縄海邦銀行をお引立ていただき、厚く御礼申し上げます。 

今般、当行ＷＥＢ型無担保ローンについて臨時システムメンテナンスを実施致します。 

メンテナンス作業中は、一部利用制限が発生しご不便をおかけいたしますが、何卒、ご理解のほど 

   宜しくお願い致します。 

    今後につきましても、サービス向上に向けて取組んで参りますので、引続きお引き立てを賜りますよう 

   お願い申し上げます。 

記 

 

1．実施日時      ：  2024 年 5月 29日（水） 

                  22：00～23：00 

 

2．対象商品      ：  WEB完結ローン 

                  スーパーシンプルローン 

 

3．メンテナンス項目   ：  保証会社のホームページシステムの臨時メンテナンス 

 

4．お客様への影響  ：  メンテナンス時間中は、「メンテナンス中」と表示され 

                  お取引が行えません 

 

 

 

以上 

 

 

かいぎん 

  

【お問合せ先】 
営業統括部 業務サポート担当 担当：惣慶・玉城 TEL：098-867-2124 


